Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

o G e S e 1) e

ol e S Qlle 1) e

sl Qlle 1 e

it e (S e 1 e iy S cliy (Sl

Ml las Slle )0

ot i S e 1 50

ot o coeld (S Al e gl S

oS (San Sgalids

Cog o) (Blida oy e

o e UGS e m e

fup S, el (S oS o Al

o UL S e e

Sty iy oS e

Answers Choice

. 1798¢
1797+
. 1796+
. 1795¢

. 1870+
. 1869«
1868+
1867+

DOWP TOWr 00UP DO

Gl o s
BIBEI
TSR

=

DOm» CUOW P UOUP UOWr UOWP UOWEr DOWE UOWP OO0
n
C.
C

35
“hb

o0



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

U i S i S ilenl S 0 5l Ve

8l ol Jual 1S e 1) 50

1654618 ally S e 10

€ gy e O S il ol s

Ll e S el el jaly

Sow o JiS akols il

(80 iy gl S kel ol

taw ordiodly) sl 3y —meeem e S S il olh jaly

o e o el dala Sl S Gy - O Aabosdle Sl sl (e il il

e mmmme plle 24 S OS LwS JSa g man

e U 50 & ES (o g5l weeee S JeSs g pae

N Aol S b S dSa g eae

STy p— 25 Ui 03 S S S JeSe g e

O S e nd ot ) 8 meee WS e g nan

s oo S (80500 S S g me

f A oS S U

oOw

oow

oow

ODOU> DOWmP» TOW

DOTP» DO® DOmP» DOW

oW » TO®WP» DOUP DOFP TOW

owp

Swr Dowp

s24

e

2
A
Ul pad

o

IS E P
A dilae
LA A s

Suald 1) e
S By e
S d) pai) ) e

1776+
1777-
1778¢

1867+
1868+

1870«
U (e

Ll-}& b‘)gi
e B

Aide
A el
g

s
ol

L]
[
ESIY

Dl

e
TR

g

) A



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

M2 S eld e "la

B S L pisa il ols il

€ LS Jlaiad S S SIS e K 5 eld

Ay S Sl A S on K 5 jee il jeld

= O S b eld b

= 8 Sl Jals (S ik

oSt o S8 S nft el

WaSal§ S8# )iyl (S Je¥il S Glelue alle Ll

lscg.\.quﬁc'.%a)mi_@hé‘;gl@,}:‘cs\%@&uel;@mﬁl),H,,\&,)AJL,. ______ CQEIPN]
bk o e

L g L o G el S E Qo )

U S Seal I IS JE S8 Ol (B S L s saslae S

e R o) SE Qe e S Hsida

S U il S " (g g0 Ca G

St G g e e S US w8 oS

et S A g

b8 oM S e dil (omy Sl S puian

SR eIy o 38 S (S el e

w >

D. s

COU» TOmP» DO

COm» DOWP» DOEP» UOWP» DOWmr DOWP» 0UOW

oW

o> DOUP DOW

> DoOm>» DoOw»

= e

Lt )l

¢l

z

s
Joa
ﬁlLu)g

Sl
e

PPt
O Gl

[y
O

e o8 S
Glle @K

BEBTUIBR

Uy
S8

wseaS

e Bl o) S s Gl
e & pia ) jee lia

e il iy e i

BIEN

o
Sl

e o
I MR
e ) o) adlile & pian

Lie Al (oo ) madald & pomn
Lo dbl (pim ) Aad G puas
~e dl ) jee s
Ao dl a3 s
N dl i) e s

KW

i
) O e
o

238

non

o

- 553 ualis 2



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

oS e SE G

S e de (e b oS oL 1S Lalalls g3

¢ o Jaifia pgsala (S anall

S8 e il S e aR e JLs Y e

=y e 1S lead LB UY 50

o Sl 1S a5 LY 5

6 Senans e g8 e S G dd

R n &y S Sadyl s (SE s

85 s ke S A 13

o i 0 B S e st (8 S s A e

o8 Sl S e SIS

& e s (e Conla (S 50

6 20 S Gl (S oS Qlle 1) e (e Qimaa S

€3 o e S s 1 S

L st ye i S Qlle (e SI

G, & le o lle wrdy S s e 1) 50 (i s

e os S8 S s e

o8 e U a8 1k 51550

oz

D

A
B
C

om» CDOWP CUOW
[
.

DOTP» DOTP DOEP» 0UOW

> DOwm>» OOm» OOW

DOEP» TOWP UOW

ODOw> DOw

2)) BY 5a
Mo B e

=

s
[0 ~
E3T3-8

1858
1885
1887

1906
1913

1916

Aasle

RPE

A2 ya

e &) gy Ssl S
e bl o) e Sjaa

N dl) a ) el G s

Jsal
s
BB

o s

s 05S a

PESTRRLITNY
PISTERAS

dish
[EWPRYYN
oadal
. Jna
LS G

LS e

LS dhold s

ol
= s
=

o) R A
BE3Y

5
ED)

lida

[ENpY]
2l S8
fuég)ﬁ H\

L oah ol
S



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

8 s lsbe ) sl eaS il (S S e

Wooedd 81 S, S Gigea

W S e o S S used 55 aslee S 1550

$ 8L S (S S e WY 5o Jilad s cile S e 1) 5

?Ciﬁ\aﬁuhrsgbt‘\]y

S dsie s o wol S Mla e QIS w0 (S (Al 5

= iy o S Jla LY 5o

d&l\\é}&akﬂé\;\i\]}a

€ o i (S (S e B4

= eSS oy S paghia il golnA

o6 S s e ye S ool S S s e

o M use 25 S RV

S Gl N5 5 B e e

Qﬁuﬁ@mé@u\,@u@‘ Al

1t e e S P18 1S S X e

s ey A S 5Kl S,

Op s IS oS @ K

DOWP DOWP DOWP DOmE

DOTF DOWP UOW
L
&
I
&

OWm» CDOWP CUOW
£
g
£

OWP DOWP DOWP Do
E
%

w >
<
o
h

DOr> TOW
:
&

A s 2 S
B. Jdls 28 daf Giss

D. A5z e 2a



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

=¥ oy el S

s Uﬁ@wdﬁ&&‘:@‘é@‘\

S Usaboe . PR PP N A R TORA S g EPIRUINIE WETN PP DU C I ST JUEN

et e 8ol by de i@ 8 Y e alS S e Bd sl D I8 ) S e s S 2l

=S =R

- S S os e s die g sl

o s 5 SIS ) S

€U (S S 568 ia (ld) d

ST j)LgaLacsﬁjl a3

asoebie S el Geadl S 0 (S el

P LW S

i me (S 3 ik

S e S o Sy

owp

oow

OOW> DOW» TOW

OW> DOU> DOB> DOD

ow»

ow» COoTP COUR

> DOmP DOWH DOm> DOUR

o 2 b 2
S S e e
S5 s S s

B ST ENEIES]
KojpAshs
Kooy Jn

A

s =
e =

Lt sl

Gla (g
GosaS s

G0 =
GOkl

e

Cig pan

N S
83 ) o
g'_m‘ dﬂl

N
o dlaa Ji

sl
28

il

Cilia 0 5
i S

J b
)
=

‘)f\.«

.

el
R

S
W Jas

G S S ey
G5
Jal e



105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

17

118

119

120

121

~

PP ) LQUENICR

WS e, 1k s =8 Gy S 150e Jh Ciphgas

e G LS K

S o S oL ey iy S S

U 0SS Chinas S o ol

U R S 2 S e iy 1A LS S cnla A

= o LS LS 1ot

$ 8 € b ey o i S K e U 8

S8 i S TEE L 1 RLE sy

TR il =t ele ) S o

=l S s Jlad 1S (5o daal 4

sy (S o5l deal s

L5 QLIS o (e O S G55k danl i s Jals

o

W» UOWP DUOWP DOEmP» U0WP UO0WP O

ODO®W> O

Dom» oW

SET

oy

<l

A elile

S
b S e

o yelia

DI

Ul e
sl

e Odis)
<l

G0

Gese

13 gus

= Ci‘lj uss
5 S gsS
U (S8

o

Ot
el

15568

EBES
el o

D. S

0>

oow

DOW>» DOWr DOUP DOW

ow» CUow

Jeanil
ss
oY

=S osmela
=S U deal ala
= ool s
S sSa

ke

e

Ol eSa
‘)ziLA
Sl

1831

1921
1899



122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

W ST 3508 S ol

e 15 L 05S (e 28 (S e

3y W Ao 08 e S S

€ S Ul 08 )

SMS S 2 lal 150 5l g2 Hete S8

§ s 5y Sl (e damae (S Gl oS

?C@djcswsmum

OB e w5 U (e

St OS2 Qs

53 Mise =5l (S 3 S (e - guaad

ol Y e

= e a0 b S st (S din g

o

oow

DOWP» DOWP UOTP O
0.
¥

oow

ocow

om» Dowp

oow»

om» COowr DOw

DOr> DOW

OW» DOW> TOW

o
S paisd

5

e

Gy
1l

S5
1S3 Sleaia

L Ol

A e
Jsfs R ey £

ST

el
e 3 A

L e 4 daal

Qs 3 pdlee
L aadlae s
salia



140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

... 150 e s pasn KU )l ful Gaa

165 25 1Sl (S G n

U s e il o o8 SIS S S

slrad . W ES A S e

ol Sy

§ 6 ool S g 22 A

8 R qtise S RN 5 5 & S pmacn e

LS iy S pran g all 5 S Gaa g

& 5 oen S Ghalag

e d Sl S 2 e el S

90 &s S "SI el ) ) s

i a2l e el

= ile e 0sal 3 S gl e Sl

= LS Gy e S 26 e Jlilal

z
C
i

s .>.)

b )

el
R SPB)

Oalis

z

B

DOW» DOWH DOUE U0

&

ol S

w >

o

(s g

2eal 3 sl se
eal 3% (A8
A

ocow

PI5VEN
KRN
s
BETBLN]
et

OW» CDOWP CUOW

L5 Ghsa
g2 al

owp

0
e SS

Jha

Com» DOw

Jd

oow
LY

oow
¥
b2
:

OWP» UOWP TOW
3

B. 5o aa
C. ol 4l 5
N wiSS



158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

17R

=t S ok S S sl Sisala

oS0 o e S 08 el

el S8 S LS 0%

St S U B0 e S e

LSS S 1S

YA A Un G o S o Ol

AU o pswgaa S Un Se NS e SRS S s S S

St s lan LS S o Gillae S K13

91 Al LS S alia e

ol LS _eh) . st

S S S oS a0l e

et S b o S (€ (S o

g nallSa 1S (€ o e (0

S mi R O (SO e o a8 o s S

= U Gw Sl 1) e

iy e 1Sl 1) e

-~ el i€ &y S canl 1y ua

{

>

oow oo

oow

oow

w >

oow» Comp

OW» DO®WP DOWP UOWP UOUP TOmP» 0OmP OOW»

oow

DOWP DOW

e

et

s
Al
s
=4
==
S

Yo o £

= e
C_a._'&ha?u

= s

Sl $ille
o 8 K

e
oS

BEl
[

~al e

b
Vs de sl

-

s
s

BBt

Golen S
L0 s
S

Gl
g

ok

A eosh

8 s S804

S o
S =2
S fé

1912
1911
1913

2001
2000

1998

. 1931
. 1934



176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

T e TNl R

e saae S Gl 150 2 Sl ) sl

5

= anailalS G

LIS Caima S (6 55l 5 G

LIS oS (S G dan e

G ) S e oS S oS Sy o G ke (S Gl

=l 8 Gate Kaladl S nseal 5 kgl S s

ol lS Hpaa s ) oy S G o

3l S Uy ypemd S

L L) (e (IS S 5 B gial

SSe padh Bl N~ e e

59 B 2 (e 0k S bl B & S (pieaS e

P S m S s e S

=S dand e GIE ) s Gam

ol daal €l 15

= et Ly 1S iy ol (S i S

D. 1932

B. S U skudl
C. Kol
D. & s

A S Sudlen i
LS dR R s

el a4
- dasl) s

PERSTVEN
L ASI
oyl

OWP» TOWP» TOW

S
g

oow

s

ow» Do
. 6.
&
[\

Oom» COowP DOW
&
3

> DO0U> DOW
[
[
k
[

A Sl
B. oL

C. ol

A )

C. Lae
D. S5

Al Cpes Jand
B. a2
D. e il
AW

B. <55,

C. sl



193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

LS o 1S el

S s oS 8 GBS Y (e Jl 8 Jale il

915 a3 1S le il S e IS Y

0 USG  s  aS (g 3 e L

LIS Caima S (el G

ekl S a5m s WS

WS L. RO 8 Sl e o)l

b S st ek S L e e

z

L dasi S du S g sl 5eaS

ol A8 S el Ul b 5l S o b Al

e de S eaba S S IS Gl St 3 S qala Al

dubl%w&&udﬂ&;}\))a

PETCPIWIIE S JCRG AW

T PRU Bl e i) e

e U3 (258 i (S sl S Kyl an 815 5

s e Sl caji ) e

28 Osmie 0SSl e oS Zple

as o o )b S osaiae S 2 . Sele Gl

OW» COWP UOWP» TOwP

owp

ow» oowp

JOwW>r DOW

oow

> DOWP DOUP DO

oow» U0

Dow» DOw»

DT IRUYR

I s
T

[

1882
1881
1880
1948

1946
1945

s

AN
i b 8
A S

B
Sa

RPN
REREW



211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

Ul maa 5l s Sl ol )l S S 05 el ple s

e lla s wal)l S S Gds) uad aladlds Gidae S (laial o

i dias S gl g ey sl 22 S e

= Sy G S Jea M) S

=iy a8 laa )l i

LS by laial

...... e 1942 5 an )l 3

Vol (e L e sana S (ildl S e Nl (345

= e sane Mg IS Usildl S clas )l (38

dméh‘_&dci)su‘); ______ @m@m\js

e IS e D e, P

S B el L S

e Sely b S Gl w35 1S i

SR Se Gl o e

—ials SN Seseis,

B8 s ot B8 3l s S L oS LS 15

w >

=
Ceme

D. =0

-
e
=
Pl O
gaag dis

A gy oile
ol 1) e

DOU> DOw

1919
1922
1921

oow

1922
2001
1999

) ) o
Sl 2 ) o

s ed

1940
1941

DOWP DOE» UOW

1944

=z

P

D

Ow>» CUOow
(o
§

owp
§e

30
BLSYS-
L5

P kY

L]

Jisy

> DOm>r DO

DOowm» U0

owW» DOm» DO
&
Y



229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

U S e (S Qs

= deniad s s el S 158

e Sy S A e 1S

ol S di

oS il S daag dis

Sy iy 308 38 JS

Sl L JA a2 diS SRl e e S )

o il (S gaag Ji S

S e B e 08 S G S Gsla s

e G gy gl 8 Ba o ey )

S 8l 30 iy (S 05l e 08 e o> Slule S sl ol

SR i S LS ) S gy S ke

€S (e S 3 0SS o ke

S aidhe 235 S quladig

6 e i S s s s Jae alis

SN e S e

P I B s 8 cabla fule SOl Ga (e JsSas 2l

o0

» >

ow» Cowp

W» CDOWP TOWmP» OOwmP

ow» Uow

DOWP»UOw

OWP» CDOWP DOWP TOWP OO

sl
A

S,

) Gde

1918
1919

1921
2000

1998
1997

%

L8 3
o (2
oS )

Al LSl
A e
A ale

Je f s
2l sa s
DA

A
BTSN

S SS
Sl s
S o

plas

Ll s

E
s

ol
)

IS

BB
S
st



246 8 A (e s S S =
D. =

Al e e

D. e usieS

A S 8
248 &5 il s S S oSS B. S urfA

D. Sox

A eSS

C. lleS (SU
D. WS Jo cé

249 LS e I ool dny S s i o il S S 5

A S
250 s il oy S 58 K s
Jis sy

RIS
251 § 8 I O8 pe smala e (S U ple R

G gd i

oow» OO

Gala 7l
aladiSaa
alia Gualgd

252 Wi 5 S B 1S i ag Ji S Glae Sl

EBLgESyt e
:
s a8 (55 (o o

253 S s S S oS o S Sl bigiae o S i S Gl Sa FNR

ow» Dow

=SSk
P
S S8 gy el 58

owp

254 S G UsS US Jauan g S i S ousin yad

Sl Wi S s
255 Qe ea (S Tl B S S (e J S P EN L N )
Sallaa S Ky
1S U oS5

[N EEN

8

ow» Dow >

256 = Sl e aia S g K cain

s e e
U g3l S o sy S
LS e (Sl

257 i 1S oS i T el

< U)X\J
258 ool e m S 03 € calis Lo s 1568 S5 S SSossdaf)

WLl S gss

13 2014 ws
14 2014 e

259 e R 15 2014 ysam

OW> DOWm> DOm

zH
o

260 B LSl il S8 S S0 S50 8 ul s

owp

25 S ARl S
2SS Rl a0
25 8 R S A

ow>

261 Pk VIPQF IV NN N RYCI S U P

A alae
Elen
B3

262 = s (Ri81 J S

oow

e S
EVEY
g

263 § s e A S L e sy il

ocow



264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

§ K 5103483 S S S 480 (e (S s

L1 o s i e S G o

$150 akia puudl (e 3 2y S e LIS daal

LS 5 0 )11 L (08 rbas S e s ot

o RS S Sy S ol

S SIS e S e ol S o S i ot

§ ol ye o S Alaa S S o S il

falaSS S sl inl s S Al e el )5l e ey

Qc‘L5j“c‘““““‘¢‘“‘"A

e (S e Bl

= O e S s WY e

S i sk (e 93 S S QA 1S Ma Y e

Mot 1€ slalell uad € e WY 5

LS 1ol g pdie waw £

=Sl ol e e

P ISR I N

Ub SIS (e Cunas 5 )

(BYJSTURST P FYE TP

A

o

owp

oOw

oow

oow

cow

w >

DOW> UOW

oo

OW>» DOUF UOWF UOW

owp

owp

om» Dowp

e

daal e
EPEURY
Sle daal

AP )

el

s 2
Cna S e
el dme
il clal
BEPSS

aAu)L3 il
O shia i

I GR W

ey @";’c“‘L‘D’
WYy ugsd

LS ey S Sl

Jg 450
&Ml

Uiila
ot 42

B
=
52

1914
1998
1850

el op a2

ik ol yalp
Sl )y Ky

1907
1906
1905

Sa
P

o

s Sk
BEES

S



282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

duJ)g)S‘ﬁCMJJU;\)g

s S Ja B e

s I S s WY e

§ o i) e e IS (G 0sS

G S SIS (B Ly e

?d@ugg&)&gu

fopdie swm a8 oS

§ 2 e o iy S S L8 el ba

2 DS Gl (S Ol Slia (S ad o ol

$ 2 ion A 8 s b sl

5

C“)ﬂ “‘ﬁ e el (i

o i Jalli e

K et s ol 5

25 1w (e G S (e el (e

2 e @F“:')‘Ad).%‘grj

b Sl S el

D. X
A de

C.t)m
D. 5

A. 1915

C. 1913
D. 1912

Ow» DOwWPF DOW
€

S )

(LYY
< atiad
ey

ow>» DO w>
E
.

ik old jal
e el
LAe 1) e

o>

Kl
K b
K #02 & juan

ow»

o DS
e sy
(e Jugal )

om» COwW> DOw
¥

Ul ~ind
rllsl ye

owp

o0
£

1833
1834
1835

w> DOW> CUOW



299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

Uk S S iz el 3§13 1300 5

S b5 hsh S

ap oeld S i ala

US55 oS a5 Sa S e sl (S S eld

P PRGN Y

FISES BV YEI SN

S o SUISE ) WS oS o Al

W S8 ol e (S el (S e (e alii gen

=S 0S e e

SLS e 5 S oS 5 S S (0 sels el

fstS saliA (S S (e Ushsey

e ali Jeal 1S (s34 LSl

C“}f \A::‘.a Aﬁ-ﬂ-.‘] )gS\ ).:k.:

e 13 1S sl L) ks

i e (e 5 lew e e 5 AT 5ol LSl

e (S s el e

owp

DOW» DOWR> DO

oow

Om» DOWP U0 W

OwW» CDOm» DO

DoT> DOm»

om» COowP DO®

owp

oom»

& s
S

e

ailh

odlaa
s
PP P POTS)

e Y 5o
JAa e 4B LY s

ST SHEWEEEN
s
O
aR

4

=

a

= e
b g 5
= 55 o

i

35
bk

sduad

oS i

S K
S Ul S

S G Gl
Qe 155
A el d

S S

S oab)
S e

A& e
A& sigs
2 s

|eta
b)gi

PE PN
A el
Aliaia

~ad

e



317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

=6 e s HS)

Gl S s e S LS

@ e S e el

de\jls)sué&u),\r,ﬁ

wo oYW s ow K K

L i Sy oS Sy m

1)) 8 maan 033318 e ol HSI ks

2 lre A LS)

w eld gl HS) s

= G e IS ) HS) il

S M) gl Dl ol Sl

o e S gl LS ks

Shyaliy 5ol HS) s

P YR S S JeSe g pae

o S AT e Sy e S Syl

S e o e WS (sfine (S U Jb

duﬁl&y&,ﬁa.ﬁ:lm)d\_ﬁ\h‘)@

iy e IS e i Res ) JUE) aedle

3

oow» 0O

oow

ow» COowP DO®

ow» UDOwW>

oow» UDoOm» UOW

OW> DOW> DOWmP» DOU> DOW

DOr> TOW

JA

RS

S

cg\u
N
oAl

JEI e
e el
s s Gl aal

BS
dey

=

BN
ok
Jib
Sl

oS
o5
1840

1820
1850

o
dae

e

a0
=l

U
em)’l

Iy

Jdes da

1878
1879
1880

1937

1939
1940



335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

2 eB IS a5 S e bl ren ;) JUB medle

?Eﬁ\aﬁuﬁﬁﬂcﬂIMJJﬁ‘M)\c

S e (S JET S (el 5 e bl 2en ) ) medle

§ oG (S gl oS 1 S

R S e 5 S dos o

§ o il (S oSl @

§ o negane s 2i S () oS pae Ha)

S il gl S a1 S JeSa g yeme

S e e DA dhad a8 3000 S JeSa g ean

st e Gl sl 5 S JeSa g e

§ oS el S ahi ) sple m s Sa ) 8

€ e WS oy gl

PELIVSPNCLIEON BY RPN

el e 50 Ul 1) s i Mgy ol

e U D) Gow e D oS (e

€ o il (S S 10 S

feSn 5 S A S Sheaaade

Aol )5 gl
B. Gl siged
C. )}m\@&

'S
oY

w >

B.
C. ~fise
D

L odual

Al 8
B. s
C. &5

A 8
B. &S5
D. =
A, 23T0Y s

C. Sl s
D. 2l aps

A S5
B. s

g

WES)

L dlsY
J):\k/vu_!
a5

_o_lLuA‘).\A\

B
C
D
A
C
D
A
C. Sy
D
A
C
D
A
B e g
C. @ JSI s

2

S S ak
S Ge5e2 0
S sl

oow

— )@jj) sacld
= e
S ot

oow

B. ola WY 5
C. _ﬂ)'i WY 5a

D. sl dp pu

B. abeluis

C. U5 dea) sy



353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

sl e L M 8 e

s S 5 S e e

oS duals et 5 e (e

oS iy (S e e

= he S s

Szl s S OS Jkk els

U S U3 e (B e

=B i S Gl e J0 Y e

2 e e 0553 a (S Cpma Bl S 38 (S me

S S S dyada

L 568, S da 3 IS (S s e a5

unBsmL Soel bk

o I8 S ol S e G e

=oAL S e S Gallae sl

wn S S el g S

D. g Lo ik UY e

EEIW
-3l 8

C.o S

o0

owp

OWP DOUP UOUP DOWP U0UP DOWP UOW> 00w

ow» UDOwW>

ow»

ow» DOwW>

DOw

ise

Jse
s

&k
S

R

o
o £

1920
1881

. 1821

B3

Cuw g

é G gd
=S GhJe
=S
B

L.
L

CseS

e
gl

e
= S5
= dse

&S S
Sl

oS s

e S e

Al S J e
oliid IS e
Sl € e

EEF



370 08 S o g ol e e el AT S U3

371 O S o g oald e g S s A8 3

372 PEINCYNP ST g

373 s lmas Seous A C- -3

374 e els £ B. e

ke
375 8 e QA Jhee S Ay S G
o S
o=l e
376 PETTS VI soeld S i

EPS
LS el

377 L ) LS Gopea

Siga
sl yia

OW» COWP DOWP» TOwP

378 0w Bl S sl o e

379 LS U WS Sl S i e e

els

B )
[N}

380 fr Cma e S S N

ow» Dowp

&S )

S e 5
S e Y

381 @) D S ey

pst
382 = e S e ol
e
Pt
383 2 S O S e el s
T
Y
384 U0 el s S S el A el

DOm> DOWE DOWRE DOUP

S

385 & 5 kadli o 0 1S A8

oow
123231

3,3
RS
alai

386 WSlhpnge S L ~

oOw

B. s
C. 3
D.a»

387 LS U5 dd ene (e



388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

LS LseS L. B SEYCE)

=) S5 S

S LS 55 S el Kl e WS LiseS g il 80

= iy g lS G e s el A

oy oS G e jan el A

€ ) e Cuadd w08 e ) oia )y el G pan

K S ren (S Gy

s radd S S )

= O G S A dea) Yu

§ 28 el S "ea s (S s b (i Al Gl g pas

LS D08 oeasm (S5 S e 2 ) £ A

= O e S s g gy (e

o Sy S N e

DOW> DOW

oow

oow

oow

Owm» DOm> DO

DOW> UOW

Om» TOowP DOW

G S 5
EEENE
G S e

1765
1766
1768

1847
1848
1849

el (m) S s s
Ao ) oay yae G pias
N A a ) e G s

e

Clala
el &
S:3EN

Al

1818
1819
1820

S oLl

K
S e

Pary
e
QPN

1881
1882
1883

1935
1937
1938



